Oro de tribus regibus

Rex mulchor. rex Jasper
Rex Balthazar rogo
uos hodie p^r langulata uia
noia. rogo uos t^rnos t^ros p^r
stam t^ritate. rogo uos p^r
r^rge r^ru. q^d ocli v^ri uide
meruerit. ut misericordiam p^ro
ru meor^u. et tribulationu
meor^u. et iⁿcedite p^r me. et

127
p oib' a'ncis meis ad de' ut li-
tut p' agle'ca' iulioz d' editu'
ad he'ode' et om' adu'latu'
p'tate e'ipuit. Ita nos libe-
rae dignem' ab oib' p'ncis
et agustis et p'ncul' n'ris d'.

Oro de Athonio sco.

O s'c'e Athoni gl'ose cofessor
x' p' a'ueniuntate uite t'
cotulit t' d's tanta' gra' ut
pot'es sis nos serua'e p' in-
fernaliu' t'urnis. p' pesti-
l'entia. p' igne' i'fernali. p'
morte' subitanea. Te hono'

entes Et quicumque te invocaverit
in sua tribulatione exaudietur. Ho
go te ante diem quoniam me et omnes
amicos meos. a misericordia plaga
qua peccata habes a deo et
ores pro me. **A.** **O** Anthoni
pastor icone qui cruciatus es
ficus. morbos sanas et del
tinus. Ignis calores extinguis.
Ite pro ad deo omnia pro nobis. **Coll.**

Deus qui concedis obtentu beati
Anthony confessoris tui mor
bos igneos extingui. et me
bis egris refrigeria presta fac

nos q̄s ei' meitis et p̄ab' age
hene itedi libentos itegros
niete et cope t' felicit' i glia
plentia p̄ dō n̄r̄ ihu x̄.

Oro de s̄o Quirino

Oste Quirine n̄r̄ iūc
tillie q̄ es oib' ad te cōsu
gietib' medic' exaudi me
miserā uarijs infirmitatib'
guatā. fūde p̄ces v̄gi v̄gū.
Impet' n̄r̄ liberet' ab oib' p̄
nit' n̄e et cōp̄e. Adūcto dō
no pietat' et caritat' p̄ocino
nobilitie p̄. **Balthe s̄e u**

gis ut uis p̄latis m̄ctis cō
lequar effect^m mee petitiōis

De q̄ uictorie palma beato
Crispino uir^o dedisti. da
nob^{is} ei^{us} iⁿuētiōe. mūdi ma
la uicere et ad tue uisionis
gaudia sp̄ festināe per x^m
Orō de xp̄ofeo n̄re

O martir x^m p̄fere tu p
x^m noie penas p̄tulisti
op̄e t̄fer uisceris. atq; m̄do
tristi q̄ celest^{is} gl̄a r̄gna me
uisti. **Gl̄a et ho** **Coll**

Pr̄a q̄s op̄s d̄s ut q̄ b̄ti x^m

fei miris t meoria agi e me
ritis et ptab' a libitanea mo
te. a peste. a fame. a timore
et miseria et ab oib' mal' libe
remur per x^m. do^m.

Oro de s^{to} Sebastiano mart^{re}

Oste Sebastiane mag^{is} de me
rita t^{ra}. Intcede p nobis
ad do^m. ut a peste seu morbo
Epidemie. tuis meritis et p
tab' liberem^{ur} *o p^{ap} coll'*

Ops sempit^{er}ne do^m q^{ui} meritis
gloriss^{im}i miris t^{ra} *Sebasti^{ani}*
in generale peste epidie hoi^{rum} //

h' motuaz i' uocasti p'ra q's nob'
ita peste. et ab oib' nocamur
et ab oib' picul' liberem' Qui.

Oro de s'co laurentio m're

O Inclite n'r s'c'e laurenti
q' es r'fugi' n'r'm. cōsolator
om' te i' uocatiū. p' tua n'gna
m'iaz. esto n'r et oib' n'ris et
p' n'ris meis. cōsolator. et ad
iutor. i' oib' t'bulatiōib'. et an
gustijs. et necessitatib'. Et libe
ra nos a subitanea. et i'p'uila
morte. et et'na dāpnatiōe. et
ab oī piculo n're et t'p'is. Amen

Dno de sco **Georgio**
Date et corpe te deprecor
dne ihu xpe ut p i feces

sioez bti Georgii mris tui pur
ger ab oiba peccis meis et malis
cogitacioibz et sic ille in taphi
b passionibz et cruciat ptui noia
fessione et palmarz victorie ad
ept et ego tuo auxilio et ei sup
plicacioe merear mutari ab
oibz viciis et acuetis i mias me
is visibilibz et invisibilibz et a su
bitanea et i pvisa morte et post
obitu meu in spcu tue diuine
maiestatis bte nuc memor
esto dne ihu xpe quo te rogauit
sco Georgii qui pte passie ut
siqs i tpe necessitatis te i voca
ret p ei auxilium cu exaudires
ita me dne defedis oibz diabol
te mee ab oi malo et pduc me

ad gaudia felicitatis eternae

Duo deus de sco micha.

De michael archagele dni
mei ihu x. q veisti i aduato
riu iplo dei. stueu in apd altissimau
iudice. ut in peccata dnet iunissione
oim peccor meor iph magna miseric
sua. **Exaudi me scs michael te i vox**
ante adiuua mansuetude tua adorate
et ipelle p me i digna. et fac me ca
sta ab oib. peccis meis. Inuocote p
dar atq decore sume diuinitatis mi
nistrum. ut i nouissio die dignus susa
pe anim mea i sinu tuu. et pducas
i locu refrigerij pacis et quietis. ubi
oeb scs que cu letitia i eternabili
gaudeat. Amen Duo deus de sco

scs iacobe iacobo max

Omnissime aple x. exaudi
me misera peccatce. et ora deu cre
atore ur inuit det in agnucte absta

necia alii et potius omnia viae et in
petra apud deum. ut libet animam meam
de tormentis cruciatibus. ut cum dies
vite mee aduenierit. non dampnem cum
replebis in crucentissimo antro hauriri
sed cum elatis quae ad dexteram futuri sunt
efficiam copiosam aule dei. Amen.

De sancto Huberto. v. v.

Opelare dei potifex. Huberte
flos psulii virtutum gemma
te deprecor deuote ut a christo regi glorie
sedulo patris in petros in veniam
peccatorum propter hanc miseriam amemta
te etne veritatis. Amen. **v. v. pro.**

Sancti Huberti confessoris tui. **Colla**
pontificis quod dicitur deprecas sancta tueat
ut quod possibilitas nostra non admittat
eum nobis in confessione donec per christum. Amen.
Duo de sancto Cornelio. v. v. v.

O glōsa atletha & aīce dei
 scē Sorneli quē dea hono
 rante singlar dno gre ut seru
 ces & a graui & piculosa i firmi
 tate possis custodire tua mellif
 ua exoro pietatis viscera ut me
 die nocturp a graui & vitandis
 i firmitati misericordie custodias
 & corpis & aīe sanitate in aīmo
 rege deposcas & i vltio agone pie
 adiutorio in assistas Amen. **Orō**